
 

„Ž _ III
s.„ '. . . .

; SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

__.„»_;r—\> „';-1 >, ;.

" “.x gle‘v 1"

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování

bezpečnostních služeb č. 2022 ze dne 09.12.2021

uzavřený ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

 

sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava—Hrušov

zapsána u Kraj ského soudu V Ostravě, spisová značka P15350

doručovací adresa: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov

ID datové schránky: cfgbtjj

zástupce: Dagmar Macháčková, MPA, ředitelka organizace

IČO: 10858083

D163: CZlO858083 — ne‘sme plátce DPH

bankovní ustav:

číslo účtu:

na stranějednéjako objednatel, dále jen „Objednatel“

a

SASB strážní a úklidová služba s.r.o.

sídlo: Listopadová 295/32, Kunčičky, 718 00 Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 27467

doručovací adresa: Listopadová 295/32, Kunčičky, 718 00 Ostrava

ID datové schránky: 6da46cj

zástupce: Bc. Richard Dohnal, jednatel

tel.: 596 237 441, e—mail: 1nfo@sasb.cz

1630: 268 11 995

D163: C226811995

bankovní ustav:

číslo účtu:

na straně druhéjako poskytovatel, dálejen „Poskytovatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních

služeb č. 2022, ze dne 09.12.2021 (dále jen „Dodatek“).

. Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2021 smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb č. 2022, kterou

se Poskytovatel zavázal pro Objednatele zajišťovat fyzickou ostrahu objektu Objednatele a výkon jiných

činností specifikovaných ve smlouvě (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je fyzická ostraha

objektu, ato:

nvy-

(dále jen „Předmětplnění“).

2. Dne 18.01.2022 byla Objednateli doručena žádost Poskytovatele 0 navýšení ceny hodinové sazby

z důvodu navýšení minimální mzdy od 01.01.2022 a z důvodu míry inflace podle indexu spotřebitelských

cen, oficiálně doloženou udaji Ceského statistického úřadu, vyhlášenými za uplynulý kalendářní rok.

[ ,:‘\ 5‘ , _ ‘50‘ _ _ .4" JČ" III

\ ) ; <: , f__/ „g. ( ...

1/3 Dodatek č. 1 - „Poskytování bezpečnostních služeb“ ; SOCIÁLNÍSLUŽBY sLszsxÁ OSTRAVA



|-- ' || _ III
_ 1x —\.;;'. K '. o..

‘2 SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

 

3. Dle článku 111. bodu 7 předmětné Smlouvy může Poskytovatel bez nutnosti uzavření dohody o změně

závazku ke smlouvě zvýšit odměnu o procento odpovídající kladnému vývoji indexu spotřebitelských

cen, oficiálně doloženou udaji Českého statistického úřadu, vyhlášenými za uplynulý kalendářní rok, ato

s účinností od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, V němž bude takoveto vyhlášení oficiálně

učiněno.

4. Dle článku III. bodu 6 předmětné Smlouvy může Poskytovatel po předchozím upozornění Objednatéli

navýšit jednotkovou odměnu za hodinu ostrahy, pokud dojde k legislativnímu navýšení minimální mzdy

upravené zvláštním právním předpisem, přičemž jednotkovou odměnu lze navýšit i opakovaně, a to vždy

pouze o:

a) tolik Kč, o kolik bude minimální či zaručená mzda navýšena oproti předchozí hodinové základní

sázbě minimální či zaručené mzdy

b) tolik Kč, kolik budou činit zákonné odvody a příplatky zaměstnavatele ze mzdy více oproti takovým

odvodům před zvýšením podle bodu a)

Poskytovatel má právo na úhradu takto zvýšené jednotkové odměny za služby poskytované od prvního

dne měsíce následujícího po nabytí účinnosti příslušeneho právního předpisu.

5. Smluvní strany se proto dohodly na uzavření Dodatku o nížé uvedenem obsahu, dle níž bude navýšena

cena za Předmět plnění u hodinové sazby za služby pracovníka ostrahy.

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. Čl. III. bod 2. Smlouvy se mění takto:

Odměna za předmět Smlouvy byla dohodnuta jako smluvní takto:

á) Pro období od 01.01.2022 do 31.01.2022 :

ovvn

121,89 Kč/hod/l strážný/bez DPH

b) Pro období od 01.02.2022 :
ovv-

126,52 Kč/hod/l strážný/bez DPH

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčéná zůstávají v platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním

řádem, a tímto Dodatkem neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy

souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto Dodatku

svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, majících platnost originálu, podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

4. Objednatel jako příspěvková organizace územního samosprávného celku je dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále

jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit Dodatek prostřednictvím

registru smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dodatku.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

„>J-\ '— : ff '1 / ' H * ' 49W "|

2/3 Dodatek č. 1 - „Poskytování bezpečnostních služeb“ flv; soc|ÁLní5LužBY sLszsxÁ OSTRAVA



ll
„.A / ,\

' í

 

_M

SOCIÁLNÍ SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA

 

Za Objednatele

Datum:

Místo: Ostrava

 

Dagmar Macháčková, MPA

ředitelka organizace

3/3 Dodatek č. 1 - „Poskytování bezpečnostních služeb“

Za Poskytovatele

Datum:

Místo: Ostrava

 

BchchardDOhnal

jednatel společnosti

 

; “'; socuALNi SLUŽBY SLEZSKÁ OSTRAVA


